
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 
 

                                           2023 m. balandžio    d. Nr.       
Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasi Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 
patvirtinimo“, 144 punktu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021-2027 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 
„Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“, 84 punktu, 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 
priemonės Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programą“ aprašu, 
patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. vasario 1 d. įsakymu 
Nr. V-153  „Dėl 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 
ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-01 
„Įgyvendinti ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programą“ aprašo patvirtinimo“, ir remdamasi viešosios 
įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2023 m. balandžio 7 d. raštu Nr. 2023/2-2165 „Dėl 
projekto Nr. 10-011-P-0001 įgyvendinimo plano vertinimo“ pateikta Projektų įgyvendinimo planų 
vertinimo ataskaita 10-011-P Nr. 1: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam projektui nustatyto dydžio finansavimą. 
2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 
administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 
(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 
 
 
 
Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 



Europos 
regioninės 

plėtros 
fondas 

(toliau  – 
ERPF)

„Europos 
socialinis fondas 

+“ (toliau –  
ESF+)

Sanglaudos 
fondas (toliau – 

SaF)

Teisingos 
pertvarkos 

fondas (toliau 
– TPF)

Ekonomikos 
gaivinimo ir 
atsparumo 
didinimo 

priemonė (toliau 
–  EGADP)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Tūkstantmečio mokyklos I 112.705.422,13 0 0 0 0 96.572.776,60 0 0 16.132.645,53 0 0

Pažangos priemonės veikla 
(poveiklė) Nr. Iš jų:

12-003-03-01-01-02 112.705.422,13 0 0 0 0 96.572.776,60 0 0 16.132.645,53 0 0

Projektui skiriama 
finansavimo lėšų 

suma, iš viso (iki), 
eurais

...

Valstybės 
pagalba (iki), 

eurais

De minimis 
pagalba (iki), 

eurais

Valstybės biudžeto lėšų, 
skirtų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis 
netinkamam finansuoti 

pridėtinės vertės 
mokesčiui (toliau – 

PVM) apmokėti, suma 
(iki), eurais

Bendrojo 
finansavimo lėšų 
suma (iki), eurais

Valstybės biudžeto 
lėšų suma (iki), 

eurais

... ...09.08.01.01.

...

Projekto pavadinimas

Europos Sąjungos fondų lėšų suma (iki), eurais

192050725

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministro 2022 m.      d. įsakymo Nr. V-
priedas

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

1 lentelė. Finansuojamas projektas

...... ... ...

10-011-P

12-003-03-01-01 Pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai)

Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo 
planus Nr. 

...

......

...

Projektui skiriama finansavimo lėšų suma

...

...

...

...

...

...

...

...

12-003-03-01-01-02
Pažangos priemonės veiklos (-ų) ar 
poveiklės (-ių) numeris (-iai)

Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas

Finansavimo šaltinio kodas 

Valstybės biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Pareiškėjo 
juridinio 

asmens kodas

Eil. 
Nr.

1.3.3.1.57 
1.1.1.1.02

2.9.2.1.1.02  
2.9.2.2.1.02

10-011-P-0001 VšĮ Europos 
socialinio fondo 
agentūra (ESFA)

1.

Projekto  kodas Pareiškėjo 
pavadinimas


